



آگهی مزایده شماره شناسه: ۶۸۱۴۸

اداره کل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد ۴ (چهار) دستگاه خودروی مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به شماره فراخوان ۱۰۰۹۶۳۹۲۹۰۰۰۰۱ به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند جهت ملاحظه و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده، از تاریخ انتشار آگهی ۹۶/۰۵/۱۰ لغایت ۹۶/۰۵/۲۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶-۳۲۴۲۱۵۶۰-۱ اداره امور اداری تماس حاصل فرمایند. آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و تحویل پاکت (الف) - تضمین شرکت در مزایده - به اداره کل حفاظت محیط زیست، پایان وقت اداری روز ۹۶/۰۵/۲۱ خواهد بود. زمان و مکان جلسه کمیسیون مزایده: یکشنبه مورخ ۹۶/۰۵/۲۲ ساعت ۹ صبح در محل اتاق کنفرانس اداره کل حفاظت محیط زیست برگزار خواهد شد. به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط و یا فاقد سپرده کافی شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد. هزینه درج آگهی، کارشناسی و کلیه هزینه های پس از فروش به عهده خریدار خواهد بود.

مروثیه ای در باب مهاجرت نخبگان از استان

✽ هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه ۷)
در این سالها دوباره نقاب از پدیده ی بسیار خطرناک تری به نام مهاجرت نخبگان از استان برداشته است؛ پدیده ای که قریب پنج سال قبل در یکی از شماره های روزنامه درباره ی آن نوشتم و در سه سال اخیر نشانه های آن به تدریج آشکار و در ماههای اخیر تشدید شده است. در خاطرم هست در همان سالها خطاب به مسئولین استانی هشدار دادم که عدم توجه به توسعه ی متوازن استان و عدم استفاده از فرصت های مطلوب برای پیشرفت خراسان جنوبی و دعوت نکردن از نخبگان برای گرفتن سهمشان در توسعه استان در حوزه ی ارائه طرح و نظر و برنامه، باعث خواهد شد نوعی دلمردگی، سرخوردگی، بی اعتمادی، بی انگیزگی و ناامیدی از آینده در اجتماع استانی ما بروز پیدا کند و این سرخوردگی و ناامیدی در طبقات نخبه، زودتر از سایر طبقات اجتماعی رسوب و خوندنمایی خواهد کرد. نتیجه آن، آغاز سبلی از مهاجرت های نخبگان از استان به شهرهای بزرگ و پرخودراتر خواهد بود. در ماههای اخیر حداقل دهنر نفخ بیرجندی را می شناسم که در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و هنری، ادبی، مذهبی، علمی و آموزشی، فنی و اقتصادی جزو سرآمدان، صاحب نظران و نخبگان استان بوده اند و در تدارک مقدمات مهاجرت از بیرجند به شهرهایی مثل مشهد، تهران، مسنان، قم و اصفهان هستند. بازتاب این مهاجرت ها در کوتاه مدت و بلند مدت چیست؟ جز مواجه شدن استان در سالهای آینده با دریایی پهنایور و خشک از «نداشته های» انسانی و جز روبرو شدن با «حفظی» نخبگانی که روزگاری می توانستند سرمنشأ پیشرفت های ماندگار برای خراسان جنوبی باشند؟ آیا در بزنگاه توسعه و عمران و پیشرفت استان، وقتی تنها پوسته ای و نامی از خراسان جنوبی به همراه مردمی خسته، درمانده و ناامید از آینده باقی مانده باشند، کدام ابزار مهم وجود خواهد داشت که بدون حضور نخبگانی در زمینه های گوناگون، بتواند دوباره آوازه ای از خراسان جنوبی را بلند کند؟ نکته مهم این است که ایپمی این مهاجرت دوباره پس از چند سال در حال فراگیرتر شدن است. در سالهای قبل، اگر آمیدی به بازگشت نخبگان بود، اکنون نخبه ی مهاجر، با واکاوی شرایط خراسان جنوبی به هیچ عنوان حضور در استان و خون دل خوردن را با پیشرفت در زمینه های مختلف عوض نخواهد کرد و چه بسا دیگران باقی مانده در استان را به فراخور موقعیت های پیش رو، به مهاجرت و نجات خود از این شرایط، ترغیب و تشویق خواهد نمود. همه ی دستاورد ما از این مهاجرت، انجمن نمودن های ماهیانه ای خواهد بود که در شهرهای بزرگ، جمعی از نخبگان دلسوز استان را گردهم آورد و احیاناً هر سال با انتشار اطلاعاتیه و بیانیه ای برای عقب ماندگی های این استان سری به تأسف تکلان دهند و مسؤولین را به رسیدگی بیشتر فراخوانند. همین وس!

اینک اما هیچ عُسَر و خرَجی بر آن نخبه ی مهاجر یا مثنی بر رفتن او نیست، مَنّت و فریاد بر مدیران غیردلسوزیست که مدیر نیستند و مدیریت را یاد نگرفته اند و فرصت ها را یکی پس از دیگری و موقعیت ها را یکی قبل ازدیگری در جام زهر آلود خودخواهی ها و سیاسی کاری ها و منفعت طلبی ها و مصلحت اندیشی ها ذوب می کنند. در این روند استحالّی ی تدریجی استان خراسان جنوبی و درمیانه ی کردباید پراشوب دوران «بیسرقت استان» که کم کم وزینن آغاز کرده است، جمعی از «دلسوز نماها» نیز بی تقصیر نیستند که دعواها و دگم اندیشی ها و تعصب های بی جا و اختلافات و جر و بحث های کودکانه شان، امان از توسعه استان بریده و امید از پیشرفت آن را قطع کرده است. بیایید دوباره با هم مرور کنیم که چه گفتیم: «استان خراسان جنوبی در سالهای اخیر آنچنان که باید توسعه نیافت، اولویت ها تغییر کرانند، مهاجرت ها از استان به شهرهای بزرگ و پرخودراتر افزایش پیدا کرد. خراسان جنوبی با فقر و نخبه و صاحبان اندیشه مواجه شد و بعد، لزوماً این استان چاره ای جز قرار گرفتن در سراسیمی ضرر و زیان و استحالّی ی زیرپاها، زمینه ها، ساختارهای انسانی و امکانات جغرافیایی وطبیعی اش نخواهد داشت.» اما پاسخ به این سوّال مهم «که حال چه باید کرد؟» ندایی از حرف و چپانی از گفته ها و ناگفته ها دارد. شاید با تغییر در تفکرات، تغییر در الگوهای تعاملی، تغییر در نگاه به مدیریت ها، تغییر در زوایه دید برخی از نالدلسوزان و دلسوزنماها و تغییر در سرعت اجرای برنامه های توسعه ای، تغییر در نگاه مدیران کلان کشور به شرایط و موقعیت خراسان جنوبی و به ویژه تغییر در نوع مطالبات مردمی، بتوان فقط کمی از حُسُران و زیان و ضرر پیش رو را کاهش داد و همان ممدون نخبه ی انگشت شماری را هم که به هر دلیلی، فعلاً در استان مانده است، حفظ کرد و برای دوران توسعه از ظرفیت هایشان بهره گرفت. ما قطعاً در سالهای آینده علاوه بر حفظ طبیعت، با خشکسالی انسانی هم دست و پنجه نرم خواهیم کرد.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱، ارسال فرمایید)



شنبه ۱۴ مرداد ۱۳۹۶ * شماره ۳۸۴۹

ثبت نام مجدد کتب درسی برای جاماندگان از ۱۵ مردادماه



میزان- سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی از ۱۵ مرداد برای دانش‌آموزان پایه‌های دوم تا ششم ابتدایی و دوره پیش‌دانشگاهی، مجدداً فعال می‌شود و این مهلت تا ۳۰ مرداد ادامه خواهد داشت.ثبت نام اینترنتی کتب درسی کلاس اولی‌ها

که از ۱۵ تیر شروع شده بود تا ۱۷ شهریور ماه ادامه خواهد داشت. همچنین ثبت سفارش انفرانی و گروهی کتب پایه دهم و یازدهم فنی و حرفه‌ای و ثبت سفارش گروهی و انفرانی پایه هفتم مدراس استعدادهای درخشان از ۱۵ تیر شروع شده و دانش‌آموزان برای اصلاح سفارش کتب پایه‌های دوم تا ششم ابتدایی نیز می‌توانند از طریق سامانه مربوط اقدام کنند.وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه‌ای توجه به نکات زیر برای ثبت سفارشات را ضروری دانسته است- از آنجایی که ثبت سفارش کتب درسی دانش‌آموزان بر اساس اطلاعات موجود در سامانه سناد است، ضرورت دارد مدراس نسبت به پرورسانی و ثبت آخرین وضعیت اطلاعات شناسنامه‌ای و تحصیلی دانش‌آموزان در سامانه سناد در اسرع وقت اقدام کنند.

- دانش‌آموزان و اولیای آنان در صورت تمایل می‌توانند از طریق سامانه مذکور نسبت به ثبت سفارش انفرانی اقدام کنند. شش رقم سمت راست شماره سریال شناسنامه دانش‌آموزان، «رمز عبور» آنها به سامانه است؛ لذا در صورتی که شناسنامه دانش‌آموزان تمویض شده باشد، لازم است مراتب با ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه به مدرسه محل تحصیل اطلاع داده شود تا با اصلاح اطلاعات سامانه سناد، ثبت سفارش و مشاهده اطلاعات سفارش امکان پذیر شود.

کتب‌های درسی دانش‌آموزان از طریق مدرسه محل تحصیل آنان که در سفارش‌شان آموزش قید شده است، توزیع می‌شود. در صورت تغییر مدرسه محل تحصیل دانش‌آموز تا قبل از صدور حواله از منطقه به مدرسه امکان اصلاح سفارش از

شرایط برای حذف آنها از صحنه اقتصاد کشور مهیا است. رئیس کل بانک مرکزی ضمن تشکر از همکاری همه دستگاه‌های ذیربط از جمله مرجع قضایی، وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی در مقابله با موسسات مالی غیر مجاز افزود قطعاً حذف این موسسات از بازار پول کشور فضای مثبتی را برای حمایت از فعالیت های تولیدی و اشتغالزا و اثربخشی سیاست‌های پولی فراهم خواهد کرد. رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به علل شکل گیری موسسات مالی غیر مجاز طی دهه های اخیر در کشور گفت : سرکوب

ایستنا- معاون درمان سازمان تامین اجتماعی در پاسخ به پرسشی درخصوص احتمال سقف دار شدن خدمات درمانی ارائه شده به بیمه‌شدگان گفت: هنوز تصمیمی در این خصوص اتخاذ نشده و بررسی کارشناسی به‌روی آن صورت نگرفته است. وی افزود هنوز زیرساختی هم برای عملیاتی شدن این برنامه مهیا نشده است و رهاکار اجرایی مشخصی ندارد و باید بررسی بیشتری بر روی آن انجام شود. به هر روی هنوز تصمیمی در این خصوص اتخاذ نشده است. درخشان با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۴۳ میلیون بیمه شده تامین اجتماعی از خدمات درمانی استفاده می کنند عنوان کرد:بخشی از خدمات ما از طریق مراکز ملکی متعلق به خود سازمان تامین اجتماعی ارائه می‌شود و در این مراکز کلیه خدمات رایگان هستند.

تصیب دار بست فلزی با قیمت مناسب در اسرع وقت

۰۷۵۳۶۳۷۵۰۹۱۵۳ - حسینی

گچکاری و گچبری پذیرفته می شود در اسرع وقت (شهر و روستا)

۰۴۲۰۴۷۱۲۰۹۹۰

توجه

توجه

فروش ویژه ایر انیت سیمانی
مخصوص سایه بان کولر
۳۰ درصد صرفه جویی در مصرف آب
و بازدهی کولر
خیابان مدرس، بیست متری دوم شرقی
فروشگاه بهم، پلاک ۷۷
۳۲۳۱۷۷۷
۰۹۱۵۵۶۱۱۸۹۶ - چاجی

در بهای اتوماتیک مؤمنی پایهان در

دفتر مرکزی: بیرجند/ خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰
۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

درب اتوماتیک

سید

مجری انواع:

(درب های اتوماتیک

جک پارکینگی ، کرکره

سکوریت اتومات)

۰۷۰۰۳۱۰۹۳۰

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

عصر اعتبار- معاون نظارتی بانک مرکزی با هشدار دوباره به مردم برای عدم سپرده گذاری در موسسات مالی غیر مجاز گفت: برای سرمایه گذاری مطمئن، اسامی موسسات معتبر را در سایت بانک مرکزی چک کنید در غیر این صورت مسئولیت هر گونه مشکل به عهده خودشان است. وی تأکید کرد: موسسات غیر مجاز، متخلف و متجاوز به قانون هستند و به شدت با آنها برخورد خواهد شد؛ البته اسامی بانک‌ها و موسسات اعتباری مجاز نیز در وبسایت بانک مرکزی موجود است و مردم با دریافت اطلاعات صحیح می‌توانند راه صحیح سپرده گذاری خود را بیابند.

ثبت نام مجدد کتب درسی برای جاماندگان از ۱۵ مردادماه

طریق سامانه به شرح ذیل وجود دارد - در صورت جا به جایی دانش آموز در سطح مدراس همان استان و ثبت اطلاعات در مدرسه های مبداء و مقصد اطلاعات محل تحویل کتب دانش آموز به طور خودکار در سامانه اصلاح و کتب های درسی دانش آموز در مدرسه جدید تحویل می شود. - در صورت جا به جایی دانش آموز به مدراس استان دیگر و ثبت اطلاعات در مدرسه های مبداء و مقصد دانش آموز ملزم به اصلاح سفارش خود است کتب های درسی دانش آموز، در صورت اصلاح سفارش در مدرسه جدید تحویل می شود. - در صورت جا به جایی دانش آموز بعد از صدور حواله از منطقه به مدرسه، کتب های درسی دانش آموز از طریق مدرسه محل تحصیل قبلی (محل ثبت سفارش اولیه) قابل تحویل است.

رئیس کل بانک مرکزی: سپرده گذاری در موسسات غیر مجاز قمار است



مالی و پایین نگه داشتن دستوری نرخ های سود کمتر از نرخ تورم به همراه ورود نهادهای خارج از بانک مرکزی به امر صدور مجوز باعث شد تا موسسات مذکور در قالب تعاونی اعتبار و صندوق قرض الحسنه شروع به کار کنند. رئیس کل بانک مرکزی افزود: به دلیل نداشتن تخصص، رعایت نکردن اصول حرفه ای و وجود فساد در این موسسات مالی غیر مجاز، بخشی از سپرده مردم به تدریج از بین رفت و در نهایت با مراجعه سپرده گذاران ، این موسسات از انجام تعهداتشان ناتوان شدند.

طرح آستان قدس رضوی برای بیکاران متخصص

تسنیم-عطارزاده رئیس سازمان اقتصادی آستان قدس رضوی(ع) با اعلام اینکه آستان قدس برای بیکاران متخصص برنامه دارد گفت: با توجه به معضل بیکاری که در این چند سال حادث شده و اکثر مراجعات، مجاریش و زائران برای رفع نیاز بیکاری بوده است، طرحی برنامه ریزی شده که بیکاران متخصص به کار گرفته شوند.رئیس سازمان اقتصادی آستان قدس رضوی در توضیح آن افزود: آستان قدس رضوی زیرساخت های لازم و دانش و تجربه های خود را به مبدئ تیم های بیکار می آورد و از این طریق فعالیت اقتصادی صورت می پذیرد.وی با اظهار اینکه برنامه آستان قدس با تشکیل این کارگروها برای فراهم آوردن بستر تولید و استفاده از ظرفیت های خود در این عرصه با کمک نیروهای متخصص بیکار است، گفت: چشم انداز این برنامه ها فروش تولیدات و عرضه آنها به خارج از کشور است.

برای اولین بار در ایران

انتخاب رشته کنکور سراسری و آزاد غیر حضوری به صورت تلفنی و اینترنتی (تلگرام) ویژه شهرستان ها

توسط متخصصین و مشاورین مرکز مشاوره ارغوان در تهران

✽ انتخاب رشته تمامی رشته های تجربی، ریاضی، انسانی، هنر و زبان خارجه ✽ انتخاب با آزمون و بدون آزمون دانشگاه های آزاد و سراسری ✽ معرفی رشته ها، بررسی علایق و معرفی دانشگاه ها ✽ نحوه اولویت بندی رشته ها با توجه به رتبه، جهت بالا بردن احتمال قبولی ✽ تکمیل انتخاب رشته در ۲ مرحله به صورت دستی و نرم افزار

مرحله اول:

✽ معرفی رشته ها و دانشگاه ها ✽ بررسی شرایط و محدودیت های خانوادگی برای انتخاب رشته ✽ صحبت درباره علایق و استعدادها ✽ بررسی رتبه، سهمیه ها و احتمالات قبولی ✽ پاسخگویی به نگرانی های انتخاب رشته ✽ شرایط هزینه دانشگاه ها و نوع پذیرش ✽ انتخاب رشته با استفاده از نرم افزار و دستی و ارسال از طریق اینترنت

✽ بررسی رشته ها به مدت یک روز توسط داورطلب و تغییرات احتمالی

مرحله دوم:

✽ پاسخگویی به مقایسه انتخاب ها و جابجایی احتمالی ✽ پیگیری تغییرات احتمالی انتخاب رشته در فاصله دو جلسه ✽ جایگزین نمودن رشته های نیمه متمرکز ✽ تأییدیه نهایی انتخاب رشته و ثبت توسط داورطلب در سایت سنجش

جهت رزرو و تعیین وقت قبلی با مرکز مشاوره ارغوان (تهران) تماس بگیری

نشانی: تهران، فلکه دوم صادقیه، مجتمع تجاری طلا، طبقه دوم، واحد ۲
۰۹۳۷۷۷۷۰۶۶۲ / ۰۲۱ - ۴۴۰۷۶۶۴۲

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت دوم
نظر به اینکه در پرونده اجرایی شماره ۹۶۰۴۲۹ محکوم علیه آقای فرید فروزافر فرزند غنشفر محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۹۵/۵۹۰/۰۰۰ ریال بابت اقساط معوق تا تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۲۲ و هزینه دادرسی در حق محکوم له آقای علی معزی فر و پرداخت مبلغ ۲۴۱۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق دولت و با توجه به توقیف اموال شامل ۱- دستگاه جوش و برچ گل میخ دلتا جهت استفاده جوش و برچ سقف های عرشه فولادی ساختمان با مارک دلتا و نوع TPoz همراه با تنفنگ برچ و کابل و متعلقات مربوط که به مبلغ ۲۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است ۲- یک دستگاه جوش قوس الکتریکی I KOCO ۱۸۵۰ شرکت کسحاک کم مانند (ساخت آلمان) با تنفگ و کابل های مربوطه که جهت استفاده در محیط خارج از کارگاه با جوش کاری بر روی سطوح با استحکام کم مانند سقف های عرشه طراحی شده است و در این دستگاه جریان جوشکاری با پله های یک میلی ثانیه توسط دکمه های چرخان قابل تنظیم می باشد که به مبلغ ۳۴۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است که از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۰ در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزبایی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پیش روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان آماده شود هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
رجبی – مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:
ششداگ یک باب منزل پلاک ۱۴۶۹۸ فرعی از ۱۵۵۴- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای خانم عالیله جباری در روز شنبه ۹۶/۶/۴ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار:۹۶/۵/۱۴
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

قالیشویی ملکه

تحولی عظیم در صنعت قالیشویی ، حس لطافت و پاکیزگی

را با ما تجربه کنید.
۳۲۳۷۱۳۵۴ – ۳۲۳۷۱۳۵۵

هشدار تازه بانک مرکزی به سپرده گذاران در موسسات غیرمجاز

عصر اعتبار- معاون نظارتی بانک مرکزی با هشدار دوباره به مردم برای عدم سپرده گذاری در موسسات مالی غیر مجاز گفت: برای سرمایه گذاری مطمئن، اسامی موسسات معتبر را در سایت بانک مرکزی چک کنید در غیر این صورت مسئولیت هر گونه مشکل به عهده خودشان است. وی تأکید کرد: موسسات غیر مجاز، متخلف و متجاوز به قانون هستند و به شدت با آنها برخورد خواهد شد؛ البته اسامی بانک‌ها و موسسات اعتباری مجاز نیز در وبسایت بانک مرکزی موجود است و مردم با دریافت اطلاعات صحیح می‌توانند راه صحیح سپرده گذاری خود را بیابند.

قیمت خودروهای وارداتی افزایش یافت

تسنیم-رضا شیوا رئیس شورای رقابت با بیان این که تاکنون به حوزه قیمت‌گذاری خودروهای وارداتی ورود پیدا نکرده است، اظهار داشت: در حال حاضر قیمت خودروهای وارداتی ۱۰ تا ۲۰ درصد گران شد.

عملیات عمرانی پدیده شاندیز رسماً آغاز شد

تسنیم- مدیرعامل شرکت آبینه و ساختمان پدیده شاندیز گفت: در سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، آغاز دوباره عملیات عمرانی پروژه‌های پدیده شاندیز نویدبخش توسعه اقتصاد و اشتغال است. خجسته گفت: خوشبختانه در حال حاضر بخش عمده‌ای از مشکلات پدیده برطرف شده است. پیگیری حل مسایل جهاد کشاورزی، مطالبات شهرداری، آب منطقه‌ای استان و تقسیمط بدهی به دارایی و از سویی نیز تامین اعتبار از طریق کنسرسیوم بانکی با عاملیت بانک صادرات ایران به نتیجه رسیده است، که بزرگ‌ترین پیام پرداخت کنسرسیوم بانکی بازگشت آرامش به مجموعه پدیده بوده که از جمله مهم‌ترین و شاخص‌ترین اقدامات در این مدت می‌باشد.

«روغن جامد» جمع می‌شود

تسنیم-یک مسئول سازمان غذا و داروی کشور از حذف روغن جامد از سبد خانوار تا پایان برنامه ششم توسعه خبر داد. شهیار مستوفی به برنامه‌های کاهش میزان نمک و چربی در محصولات غذایی اشاره کرد وگفت تا پایان برنامه ششم توسعه باید میزان اسیدهای چرب ترانس در سبد خانوار به صفر درصد برسد، همچنین در این برنامه مقرر شده تا روغن جامد به طور کامل از سبد خانوار حذف شود. وی افزود همچنین در محصولات غذایی میزان قند باید ۳۰ درصد و میزان نمک در نان نانوائی‌ها ۵۰ درصد کاهش داده شود.

پیار بی خیال شد

باشگاه خبرنگاران- حسین اصغری مدیر کل دفتر سبزی و صیفی وزارت جهاد کشاورزی از کاهش ۴۰ درصدی پیاز نسبت به دو هفته گذشته خبر داد و گفت: در حال حاضر نرخ هر کیلو پیاز به طور متوسط سر مزرعه هزار و ۵۷۰ و میان میوه و تره بار هزار و ۷۵۰ تومان است که نسبت به روز قبل خود ۴۵ درصد تقلیل یافته است.

www.iranwash.ir

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیری

دفتر: توحید۲ - نبش نبوت ۲۱ - پلاک ۱۵۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۳۲۴۴۶۶۶۶ /

۳۲۴۳۴۳۲۰-۲

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف، لول لول، تخت تخت

تربیت فرزند هنر است

«عبدالله شفیع آبادی

نمی‌توان روش‌های تربیتی را به صرف اینکه در یک جامعه با موفقیت همراه بوده است و از نظر فرهنگی و شاخص‌های اجتماعی تفاوت‌های بسیاری دارند در جامعه دیگر به اشتراک گذاشت. این عمل نه‌تنها کارساز نخواهد بود بلکه باعث سردرگمی والدین نیز می‌شود.تربیت فرزندان به‌عنوان افراد توانمند و باهوش دارای تحصیلات، مهارت‌های اجتماعی و ارتباطی و خصلت‌های زیبای انسانی لازم دغدغه تمامی کسانی است که مسئولیت پدر و مادر بودن را بر دوش می‌کشند.پدر و مادر شدن یک مهارت و هنر است. هنر ترکیبی از علم و تجربه است. نمی‌توان افرد را صرفا به این دلیل که ازدواج کرده و پچه‌دار شده‌اند، واجد شرایط تربیت فرزندان دانست. همان‌طور که همه ما می‌دانیم تربیت صحیح فرزندان در زندگی آینده آنان به‌عنوان شهروندی نمونه و بهبود زندگی‌شان در زمینه‌های مختلف و همچنین داشتن جامعه‌ای بهتر موثر است. متأسفانه در کشور ما این فرهنگ‌سازی صورت نگرفته است که آموزش‌های لازم در مورد تربیت فرزند انجام گیرد. پدر و مادران امروزی با مشغله‌های کاری که به دلیل گذران زندگی با آن روبه‌رو هستند، فقط فرزند را به دنیا وارد می‌کنند و تربیت آن را به جاهایی مثل مهدکودک‌ها می‌سپارند.

تک‌فرزدنی بدترین نوع فرزندپروری است که در جامعه ما باب شده است.بیشتر کودکان امروز به دلیل اینکه خواهر و برادری ندارند احساس تنهایی می‌کنند. براساس یافته‌های علمی بچه‌ها و نوزادان قادر به لمس محبت پدر و مادر خود در جزیی‌ترین اتفاقی که در حال وقوع است، مثل شیر خوردن یا غذا خوردن هستند.حتی آنچه امروز از آن رشت می‌شود این است که جینن در حال رشد می‌تواند در حس است و محبت مادرش نسبت به خود را لمس می‌کند. آنچه والدین باید مدنظر داشته باشند این است که اگر می‌خواهند فرزندان سالم و خوشبخت داشته باشند باید مسایل روز آنها را درک کرده و با عکس‌العمل مناسب با آن روبه‌رو شوند.فرزندان ما در هر دوره از زندگی‌شان خواسته‌ها و آرزوهای دارند که اگر برخورد صحیحی با خواسته‌های آنها انجام نگیرد ممکن است اثرات جبران‌ناپذیری همانند افت تحصیلی، پناه بردن به افراد غریبه و انواع دوستان ناباب را تجربه کنند که تمامی این مسایل می‌تواند منجر به رفتارهای ضداجتماعی شود و ضدت با خانواده را در آنها تشدید کند. دراین هنگام در درجه اول خانواده دچار بحران می‌شود بعد این بحران را وارد جامعه می‌کنند. این روزها آموزش‌های تربیت فرزندان دایما در حال تغییر است و هر روز روش‌های نوینی معرفی می‌شود و آن هم به این دلیل است که فرزندان ما در زمانی زندگی می‌کنند که هر روز با مسایل جدیدی روبه‌رو هستند. البته این نکته را باید در نظر گرفت که روش‌های نوین باید با فرهنگ هر جامعه متناسب باشد. نمی‌توان روش‌های تربیتی را به صرف اینکه در یک جامعه با موفقیت همراه بوده است و از نظر فرهنگی و شاخص‌های اجتماعی تفاوت‌های بسیاری دارند در جامعه دیگر به اشتراک گذاشت. این عمل نه‌تنها کارساز نخواهد بود بلکه باعث سردرگمی والدین نیز می‌شود. آموزش والدین باید از زمانی که آنها تصمیم به بچه‌دار شدن می‌گیرند، شروع شود تا آنها بتوانند رفتار مناسبی را با فرزند خود از دوران جنینی تا تولد، کودکی و نوجوانی داشته باشند.در این مورد رسانه‌ها و سخنرانی در مراسم‌های مذهبی به‌خصوص مساجد می‌تواند محل مناسبی برای آموزش روش‌های درست تربیتی برای والدین باشد. آنچه باید بر آن تاکید شود این است که آموزش ندادن به مردم بهتر از آموزش‌های غلطی است که این روزها در رسانه ملی وجود دارد. کسانی که در این‌باره برنامه‌ریزی می‌کنند باید در گزینش افرادی که دارای علم کافی در این باره هستند، وسواس زیادی به خرج دهند.

خواندنی

کشف خفای دوسر دوبرزلیل



باشگاه خبرنگاران- دنیای خفاش‌ها به طور عادی دنیای عجیبی است چه برسد به اینکه موجودی از بین آن‌ها عجیب به دنیا بیاید. در یکی از غارهای برزیل خفاشی پیدا شده است که داری دو سر است. این خفاش کشف شده توسط محققان برزیلی مورد مطالعه قرار گرفته شده است و دلیلی برای به دنیا آمدن اینگونه خفاش دو سر پیدا نشده است. این خفاش دو سر و گردن جداگانه دارد ولی بدن یکسانی دارند. دانشمندان در حال تحقیق بیشتر روی این موجود عجیب هستند.



شنبه ۱۴ه مرداد ۱۳۹۶ * شماره ۳۸۴۹

امام رضا (ع) از امامت تا معجزات و کرامات



امام کاظم (ع) عهده دار مقام امامت شد. امامت آن

بزرگوار همچون امامت دیگر پیشوایان علیهم السلام، از جانب خدا و به تعیین و تصریح پیامبر (ص) و معرفی پدر گرامی‌اش صورت پذیرفت. «داوود رقی» می‌گوید: به امام کاظم (ع) عرض کردم: پدرم فدایت باد، پیرمرد شده ام و می‌ترسم حادثه‌ای برایم پیش آید که شما را دیگر ملاقات نکنم، بفرمایید که پیشوای پس از شما کیست؟ فرمودند: فرزندم علی. سلیمان بن حفص مروزی می‌گوید: به حضور امام کاظم (ع) رسیدم تا از حجت خدا بر مردم پس از آن حضرت سؤال کنم، امام (ع) خود آغاز به سخن کرد و فرمودند:ای سلیمان! همانا «علی» فرزند و وصی من و حجت خدا بر مردم پس از من است، و او برترین فرزندان من می‌باشد. اگر پس از من زنده ماندی نزد شیعیان و دوستان من به امامت او گواهی ده.

پیشوایان معصوم علیهم السلام با توجه به مقام امامت و عصمتی که داشتند از ارتباط ویژه‌ای با خدای متعال و جهان غیب برخوردار بودند و مانند پیامبران الهی معجزات و کراماتی داشتند که در مواقع لازم نمونه‌هایی از آن‌ها را بروز می‌دادند تا دلیلی آشکار بر حقایقشان باشد و موجب پرورش و اطمینان خاطر پیروانشان گردد. از پیشوای هشتم (ع) نیز معجزات و کرامات بسیاری بروز کرد که در کتب حدیث و تاریخ ثبت شده است. اینک چند نمونه:

۱- یکی از همراهان امام رضا (ع) در سفر خراسان می‌گوید: در بین راه به بیابان خشک و بی آبی رسیدیم و نزدیک بود همه‌ی ما با چارپایانمان هلاک شویم.

حضرت رضا (ع) فرمود: بروید در فلان محل، در آنجا آب خواهید یافت. ما بدانجا رفتیم و با چشمه آبی مواجه شدیم. همگی از آن آب نوشیدیم و حیواناتمان



وجود داشتند، کار می‌کرده و حالا بعد از گذشت چهار دهه توانسته مجموعه‌ای از امان‌ها و طرح‌ها را روی این تخته سنگ ایجاد کند، شاید امروز بتوان گفت به آرزوی کودکی‌اش رسیده و توانسته اثر هنری غول‌پیکری را روی سنگ طراحی کند و البته معروف‌ترین معبد منطقه را بسازد.

در دهه ۷۰ میلادی زمانی که انقلاب نیکاراگوئه رخ می‌دهد، آلبرتو تصمیم می‌گیرد در هیچ‌کدام از سنگرها

گرانترین خانه‌های ۲۰۱۷



زمین گرم‌تر می‌شود

مهر- طبق اعلام دانشمندان دانشگاه واشنگتن، جهان تا پایان قرن حداقل ۲ درجه سانتیگراد گرم تر خواهد شد. به گفته محققان، شاید این میزان افزایش خیلی زیاد به نظر نرسد، اما نشان دهنده یک «قطعه اوج» طولانی مدت برای تغییر آب و هوا است. افزایش بیش از دو درجه ای دمای کره زمین می تواند پیامدهای ناگواری برای ساکنان آن به همراه داشته باشد.طبق محاسبه پژوهشگران، ۹۰ درصد احتمال دارد که دمای هوا بین ۲ تا ۴٫۹ درجه سانتیگراد تا سال ۲۱۰۰ افزایش یابد.

خواندنی‌ها

کوچکترین جزیره جهان



باشگاه خبرنگاران- در این جزیره که تنها ۱۶ متر طول و ۴۶ متر عرض دارد، یک فانوس دریایی به ارتفاع ۳۵ متر ساخته شده است. بنای اولیه این فانوس دریایی در سال ۱۸۴۷ و پیش از آنکه به پایان برسد، توسط امواج اقیانوس از بین رفت. بنای فعلی در سال ۱۸۵۸ ساخته شده و فانوس دریایی موجود در آن برای اولین بار در ۱ سپتامبر همان سال روشن شد.

آب‌های پیرامون این جزیره مملو از صخره‌هایی است که در طول قرن‌ها تعداد بیشماری کشتی را آنها برخورد کرده و آن منطقه را به گورستان کشتی‌ها مبدل کرده بود. این موضوع در گزارش‌ی که دوک کورتوال در سال ۱۸۱۸ ارائه کرد ذکر شده است. لذا پیشنهاد شد یک فانوس دریایی مانند فانوس دریایی ادیستون در همان منطقه ساخته شده بود، روی صخره اسقف نیز ساخته شود. فانوس دریایی جزیره اسقف در سال ۱۹۹۲ با هزینه‌ای بالغ بر ۶۴۸۸۹ پوند بازسازی شد. این مبلغ در آن زمان معادل ۶،۵۰۷،۰۰۰ پوند در سال ۲۰۱۵ ارزش داشت. جزیره اسقف در کتاب رکوردهای گینس به عنوان کوچکترین جزیره جهان که یک ساختمان روی آن ساخته شده ثبت شد. گرینلند با ۲،۱۳۰،۰۰۰ کیلومتر مربع بزرگترین جزیره جهان به شمار می‌رود.

تولید برق این بار با عینک آفتابی



ایسنسا- محققان «موسسه فناوری کارلسروهه» در آلمان موفق به توسعه یک عینک آفتابی شدند که با استفاده از سلول‌های خورشیدی که در آن تعبیه شده، می‌تواند برق تولید کند. برای ساخت این عینک از سلول‌های خورشیدی ارگانیک به جای سلول‌های سیلیکونی سنتی استفاده شده، زیرا آنها شفاف، انعطاف پذیر و سبک وزن هستند و می‌توانند در شکل‌ها و رنگ‌های مختلف تولید شوند. هر یک از این سلول‌های خورشیدی در حدود ۶ گرم وزن داشته و دارای ضخامت ۱٫۶ میلی متر است. این سلول‌ها به منظور تعبیه در عینک‌های آفتابی تولید شده‌اند. این فریم‌ها همچنین دارای قطعات الکترونیکی دیگر مانند یک ریزپردازنده، دو سنسور و دو نمایشگر هستند. لنزهای این عینک تمام قطعات مذکور را که وظیفه نمایش شدت روشنایی و دمای محیط را دارند، نیرودهی می‌کنند.هر چند که این عینک‌ها در زیر نور مستقیم خورشید بهتر کار می‌کنند، اما هرکدام از این لنزها در حدود ۲۰۰ مگاوات برق را در روشنایی داخل ساختمان تولید می‌کنند!اگر چه ممکن است که این میزان زیاد به نظر نرسد، اما برای نیرودهی به دستگاه‌هایی مانند یک سمعک یا یک گام‌شمار کافی است.این فناوری می‌توان در پنجره‌های ساختمان نیز استفاده کرد، چرا که در آنجا بسیار بیشتر می‌توان از نور خورشید بهره گرفت و در نتیجه نیروی بیشتری تولید کرد.

«پیرترین خانواده جهان» در گینس ثبت شد!

باشگاه خبرنگاران- یک خانواده ایرلندی موفق شد رکورد پیرترین خانواده جهان را در کتاب رکوردهای جهانی گینس ثبت کند. «دانیل»ای یک خانواده روستایی هستند که مدت‌ها در حومه آرم‌آگ از توابع ایرلند به شغل کشاورزی اهتمام داشته اند. این خانواده مشکل از ۱۳ خواهر و برادر است که جوانترین آن‌ها ۷۰ سال دارد. «شان» ۹۲ ساله، «مورین» ۹۱ ساله، «الین» ۸۹ ساله، «پیتر» ۸۶ ساله، «مای رید» ۸۵ ساله، «رز» ۸۴ ساله، «ونی» ۸۲ ساله، «تری» ۸۰ ساله، «سیموس» ۷۹ ساله، «برایان» ۷۵ ساله، «کاتلین» ۷۳ ساله، «کوم» ۷۲ ساله و «لیو» ۷۰ ساله اعضای پیرترین خانواده پیر جهان هستند که همگی در سلامت کامل جسمانی به سر می‌برند. خانواده دانلی‌ها راز عمر طولانی خود را ترکیبی از عواملی همچون کار سخت روی زمین‌های کشاورزی، شرکت در فوتبال گلیک، خوردن سبب و دوری از الکل عنوان کرده اند. با این حال، «لیو» جوانترین عضو این خانواده پیر معتقد است راز عمر طولانی آن‌ها خوردن دو وعده خوراک به شکل پوره و له شده است. او می‌گوید: ما در تنذیه، عادت پدلمان را دنبال می‌کنیم، ساعت ۷ صبحانه شامل پوره جو دوسر، شیر و مربای سیب و ساعت ۱۰ شب فرنی یا پوره با حلیم برای وعده شام. پیش از خواب نیز نوشیدنی غاف ضروری است. به گفته لیو، آن‌ها ۱۶ خواهر و برادر بوده اند که ۳ نفر آن‌ها فوت کردند. خانواده دانلی در ژوئیه ۲۰۱۷ به ثبت گینس رسید.



اعلام اسامی برترینهای مسابقات استعدادیابی و قهرمانی بسج خراسان جنوبی

برترین های تیراندازی بانوان بسجی استان در رقابت های روز گذشته معرفی و تجلیل شدند.بیش از ۵۰ نفر از بانوان از سراسر استان در دو بخش تفنگ و تپانچه صبح روز گذشته در سالن کانون فرهنگی هنری بسج به رقابت پرداختند.اسامی برترین ها به شرح ذیل می باشد:
در بخش تفنگ نوجوانان: ۱.سیده فاطمه حسینی(بیرجند) ۲.عارفه عبدالمی (نهبندان) ۳.فرشته شرف پور (قاین)
تفنگ جوانان: ۱.فاطمه نورفستی (بیرجند) ۲.فاطمه عبدالمی(نهبندان) ۳.زهررا غلامحسینی (زیرکوه)
تپانچه جوانان: ۱.شیرین حسین آبادی (بیرجند) ۲.مریم کارگر (درمیان) ۳.الهام محمدزاده (درمیان)
تپانچه نوجوانان: ۱.فاطمه افشارنسب (بیرجند) ۲.آیلین ورقانی (بیرجند).
سرداوری این مسابقات بر عهده سیدرضا حسینی و داوران خانمها ثابت ایمانی، سلطان پور و ملاتی بودند.
درپایان این رقابتها به برترین ها احکام و مدال اهدا شد.

اعزام تیم بسج به دومین مرحله از مسابقات آزاد تیراندازی در تهران

تیم بسج کانون بیرجند به دومین دوره از مسابقات کشوری آزاد که در سالن ۸۰ خط فدراسیون برگزار می شود به تهران اعزام خواهند شد.براساس این گزارش، پس از هماهنگی به عمل آمده با هیئت تیراندازی استان خراسان جنوبی و بسج، اعضای تیم شامل خانم ها سعادتی،ثابت ایمانی،مومن،زحمتکش،واحدی، سیروسی،حسینی، شهادادی و حاتمى در بخش تفنگ و رتوف پور ، سرزهی، ورقانی، رحیمی و حسین آبادی در بخش تپانچه در تاریخ های ۱۹ و ۲۰ مرداد ماه در این رقابت ها حاضر می شوند.

شمشیربازان خراسان جنوبی بر سکوی سوم کشور

ورزشکاران خراسان جنوبی بر سکوی سوم مسابقات شمشیربازی نوجوانان قهرمانی کشور قرار گرفتند. تیم ۳ نفره شمشیربازی خراسان جنوبی با ترکیب محمد عارف دانشمند، عارف حسین شمشیربازان خراسان جنوبی بر سکوی سوم کشورزاده و نیما نخعی به بریگری علی یوسفی مشترکا با تیم زنجان بر سکوی سوم مسابقات ایه نوجوانان قهرمانی کشور ایستادند.همچنین دانیال حسین زاده در اسلحه ایه موفق به کسب مدال نقره این دوره از رقابت ها شد.مسابقات نوجوانان با شرکت ۴۳ شمشیرباز از ۱۸ استان در بخش انفرادی و ۱۲ تیم در بخش تیمی ۹ تا ۱۲ به میزبانی اراک برگزار شد.

نهبندان قهرمان کشتی جوانان خراسان جنوبی شد

رئیس هیئت کشتی خراسانجنوبی اعلام کرد: در سری مسابقات قهرمانی کشتی جوانان خراسان جنوبی که در تاریخ پنجشنبه ۹۶/۵/۱۲ به میزبانی شهرستان نهبندان برگزار شده بود،شهرستان نهبندان توانست عنوان قهرمانی را از خود کند.

فواید زنجبیل برای لاغری

سلامتی- زنجبیل یک ادویه محبوب است که بومی جنوب چین می‌باشد. ریشه زنجبیل، نه تنها برای عطر و طعم متمایزش ارزشمند است بلکه یک سم زدا و عامل کاهش وزن موثر نیز می‌باشد.تست‌های بالینی نشان می‌دهد که زنجبیل می‌تواند به تنظیم سطح گلوکز در خون



کمک کند افراد رژیم گیرنده، برای به حداکثر رساندن فواید کاهش وزن زنجبیل و همچنین دلپذیر کردن طعم آن، از ریشه‌ی زنجبیل به صورت چای زنجبیل لیمو استفاده می‌کنند. خواص کاهش وزن ترکیب شده از زنجبیل لیمو، باعث می‌شود که چای زنجبیل لیمو به یک نوشیدنی مهم در میان افرادی که تمایل به کاهش وزن دارند، تبدیل شود.

با پادشاه ادویه‌ها آشنا شوید

شهر خبر- خیلی از ما فلفل سیاه دوست داریم بدون اینکه بدانیم چه فواید بی‌ظیری برای ما دارد. فلفل سیاه نه تنها طعم خوبی به غذا می‌دهد، بلکه می‌تواند بسیاری از امراض و بیماری‌ها از مشکلات تنفسی گرفته تا سرطان را درمان کند. فلفل سیاه، باعث تحریک ترشح اسید



هیدروکلریک در معده می‌شده که این کار موجب رساندن فواید کاهش وزن زنجبیل و همچنین دلپذیر کردن طعم آن، سبها را از بدن دفع کند و ریسک ایجاد بیماری در محیط روده و معده را به حداقل برساند و حتی مانع سرطان روده بزرگ شود. فلفل سیاه، آنزیم‌ها را تحریک کرده و موجب کاهش تورم می‌شود که این امر حتی باعث لاغری و کاهش وزن می‌شود.

قند خون را با این میوه پایین بیاورید

سلامت نیوز- هیچ چیزی در تابستان بهتر از میوه تازه نیست. در واقع این فصل سرشار از میوه های فوق العاده ای است. یکی از این میوه ها گیلاس است که سرشار است از آنتی اکسیدان، فیبر و مواد مغذی که برای بسیاری از جنبه های سلامتمان مفید است. تحقیقات



نشان داده آنتی اکسیدان های موجود در این میوه توانسته قند خون را کاهش دهد. ا این یعنی گیلاس می تواند با دیابت در انسان ها مقابله کند. گیلاس سرشار از ملاتونین است که یکی از هورمون های اصلی و تاثیر گذار در چرخه خواب و بیداری است. گیلاس مخصوصا سرشار از آنتوسیانین است که درست مانند داروهایی نظیر ایپوروفن با التهاب مقابله می کند.

دانه های سیب را نخورید، میمیرید!

اشگاه خبرنگاران- سیب علاوه بر آنکه مزایای بسیاری برای سلامتی بدن دارد، اما مصرف بخش‌هایی از این میوه عوارض خطرناکی را برای افراد به همراه دارد!باوجود اینکه توصیه پزشکان به افراد برای حفظ سلامت مصرف روزانه سیب است، اما خوردن دانه‌های این میوه



توصیه نمی‌شود، زیرا آمیگدالین ماده شیمیایی موجود در دانه سیب عوارض خطرناکی را برای افراد به دنبال دارد و در صورت مصرف و جویدن و قورت دادن آن، آمیگدالین که بی ضرر است به سیانید هیدروژن تبدیل می‌شود. سیانید یا همان سیانور یک ماده سمی بسیارخطرناک است و مصرف دوزهای پایینی از آن می‌تواند باعث مرگ افراد شود.

اگر این نشانه ها را دارید حتما به دندانپزشکی مراجعه کنید

دندانها، از دیگر علائم این مشکل هستند.

نقطه های سفید روی دندانها:پوسیدگی، عفونتی دندانئ است که طی آن فرآینداز بین رفتن مینای اثر فعالیت

اسیدیهای تولیدشده توسط باکتری ها شروع می شود.

یکی از اصلی ترین علائم پوسیدگی بی روز نقطه های سفید روی دندانها است.بنابراین با مشاهده این نقطه ها بر روی دندان حتما به دندان پزشک مراجعه کنید.

زیر، به دندانپزشک مراجعه کنید.

– رنگ لثه تغییر می کند. برای مثال صورتی، قرمز یا سرخابی می شود.

– لثه ها ورم می کنند و اسفنج مانند می شوند.

– لثه ها عقب می روندو دندانها بزرگتر به نظر می رسند،

حتی ممکن است بخشی از ریشه دندانها نیز دیده شوند.

– جرم روی لثه ها، بوی بد و ایجاد فضای خالی میان

لثه ها است. این بیماری عمدتا به دلیل وجود پلاکها

پدید می آیند؛ پلاکها اغلب بر اثر فعالیت باکتریهای نامرئی ساخته میشوند و ممکن است به دندانها و لثه

آسیب برسانند. با گذشت زمان، این پلاکها سخت

تر می شوند و رسوبهای دندانئ پدید می آید. اگر

رسوبهای دندانئ زیر لثه جمع شوند، التهاب این ناحیه

را به دنبال دارند. بنابراین در صورت مشاهده علائم

شگرد عجیب ماموران قلابی برای سرعت

می‌گویند طراح و مجری اصلی آدم‌ربایی‌ها مردی به نام جمشید است. همان متهمی که دست‌بند به کنارش ایستاده و به گفته خودش به خاطر تأمین هزینه مواد هر کاری از دستش بریباید انجام می‌دهد.سن و سالش بیشتر از ۲۰ سال نیست و به اتهام آدم‌ربایی افغان‌ها برای به دست آوردن پول بازداشت شده است.کاوه، پسر جوانی که مدعی است تنها در سه سرقت با اعضای باند بوده است از جزئیات این آدم‌ربایی‌ها و نقشه‌شان می‌گوید.همه بچه محل بودیم. من پدر ندارم و وضع مالی‌مان تعریفی ندارد. جمشید هم نقطه ضعف مرا که دید شروع کرد، زیر گوشم مدام از سرقت و پول‌های کلان گفت. درنهایت با جمشید همراه شدم.تخصص ما فقط افغانی‌ها بود. گوشه‌ای از خیابان می‌ایستادیم و خودرویی که داخلش افغانی بود را متوقف می‌کردیم. خودمان را مامور پلیس معرفی می‌کردیم و از راننده می‌خواستیم مسافر افغانش را پیاده کند تا ما بررسی کنیم و ببینیم که افغانی مورد نظر مجوز سکونت در ایران را دارد یا خیر. راننده‌ها نیز از همه جا بی‌خبر مسافرانشان را پیاده می‌کردند. دراین شرایط ما آنها را سوار ماشینمان می‌کردیم و به راه می‌افتادیم. چون بی‌سیم داشتیم و صدای بی‌سیم را در می‌آوردیم. آنها جرات مخالفت نداشتند و با ما همراه می‌شدند. پس از طی مسیری از آنها می‌خواستیم هر چه پول نقد و گوشی تلفن همراه دارند به ما بدهند و بعد هم در کنار بزرگراه رهایشان می‌کردیم.

کاغذ دیواری، کناف دکوراتیو، پارکت ،کفپوش

زیبایی خانه خود را با مشاوره رایگان در منزل از ما بخواهید



نرم افزار اندرویدی خراسان جنوبی

رو داندلود کنید



دریافت از بازار

بازر گانی باطری سعیدی (نمایندگی تعاون قدس)

مرکز پخش کلی و جزیبی باطری های ایرانی و خارجی صبا باطری، برنا باطری، توان باطری سپاهان باطری و دلکور کره با برگ سبز نمایندگی رسمی باطری اتمیک تارگت در خراسان جنوبی

۰۹۱۵۵۶۱۲۲۸۷ – ۳۲۴۲۳۷۶۶ سعیدی

تاثیر زردچوبه در درمان سرطان

جام جم- بررسی‌ها حاکی از آن است که عصاره طبیعی زردچوبه می‌تواند در درمان سرطان پانکراس موثر باشد. مطالعات نشان می‌دهد کور کومین که عصاره طبیعی زردچوبه است می‌تواند همچون عامل پیوست به شیمی درمانی در درمان سرطان پانکراس موثر باشد.



کور کومین ترکیب موجود در زردچوبه به غلبه بر مقاومت بدن بیمار به شیمی درمانی کمک می‌کند. کور کومین ترکیب فعال موجود در گیاهانی همچون زردچوبه است و نتایج مطالعات به تاثیر درمانی این ترکیب در درمان بیماری‌های مختلف از سرطان گرفته تا دیابت اشاره کرده‌اند. این ترکیب دارای خواص آنتی اکسیدانی، ضد التهابی و ضد سرطانی است.

شعبه ۲: نبش مدرس ۶۱

۳۲۳۲۳۲۹۶

۰۹۱۲۸۶۶۴۵۹۹-خرمشاهی

این شماره حتماً ذخیره شود!

۰۹۳۶۱۷۷۹۳۵۹

امداد باطری سپهر

عیب یابی، تست استارت،

دینام، باطری،

تحويل رایگان

در هر نقطه از شهر

کامیون و سواری

ایرانی و خارجی

نبش ۱۷ شهریور ۲۹

تلفن: ۰۴۲۳۰۳۲۲۰

حمل اثاثیه منزل

با خاور مسقف

و کارگر ماهر

(ضمناکارگر تنها نیز داریم)

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵

علی آبادی

بدون هرگونه چروک

کاور شده

کاور شده

کاور شده

کاور شده

کاور شده

کاور شده

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۰

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

۳-۱-۰۰۰ ۴۴ ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

صاف صاف

تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

در این دوره از انتخابات در هیچ یک از استان‌ها با کمبود تعرفه مواجه نشدیم

حتمانی فصلی گفته در تمام ترم‌های اخذ رأی مربوط به هر سه انتخابات که طبق ترم‌های پیش‌بینی شده برای مرحله دوم به بیش از ۲۰۰ شاخص آمیتی و ۱۰ شاخص آمیتی و متفاوتی طراحی و لحاظ شد که شاخص آن برای این بار در طول ۲۵ انتخابات گذشته پیش‌بینی و در نوع خود بی‌نظیر بود. وی افزود با توجه به اهمیت اتخاذ شده از جمله برآورد واجدین شرایط کل کشور و هر استان و نهایتاً چاپ و تخصیص مناسب ترم‌های مورد نیاز در نتیجه در این دوره از مشارکت در هیچ یک از استان‌ها و شهرستان‌ها، حضور یا کمبود تعرفه در هیچ مرحله‌ای ملاحظه نشدید.

**ترامپ: برجام، احمقانه است؛
این توافق مرا می کشد**

ریس جمهور آمریکا در یک گفت‌وگوی تلفنی در چند
هفته پیش با نخست‌وزیر استرالیا که روز پنجشنبه متن
آن منتشر شده از توافقی برای دولت قبلی آمریکا از
مجلس براج انتقاد کرده است. وی در ادامه می‌گوید:
«مجلس دلیلی که آن را خواهد پذیرفت، این است که
باجوروم به توافقی پوسیده که رئیس‌جمهور قبلی امضا
کرده پایبند باشم. من می‌گویم که این هم توافقی
مستحقاته‌مان است. همه توافقی‌های دیگری بوده که
شور امضا کرده است.»

پیث روز
 اَمَام عَلٰی عَلَیْهِ السَّلَام فرمودند:
 یَسِّرُ الدُّنْیَا خَیْرٌ مِنْ کَثْرَتِهَا، وَ یُعْظِمُا أَجْرُ مَنْ هَلَكْتَهَا
 اندک دنیا، بهتر است از بسیار آن و آنچه به قدر کفایت باشد، شایسته تر است از آن مقدار که به ناپاوی آدمی انجامد.
 (غرر الحکم، ج ۱۰۹۹)

روحانی در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری:

صدای مردم را شنیدیم

رئیس‌جمهور، برجام را نشانه حسن نیت ایران برای تعامل جهانی دانست



و گفت: اکنون با پشتیبانی ملت که حماسه بزرگ انتخابات را آفرید بر تعامل سازنده و موثر با جهان در چارچوب قانون اساسی تأکید داریم. آقای روحانی، پایان انتخابات با آغاز فصل «همدلی و همکاری» خوانده و افزود: وقت آن است که همه در سایه گفتگو و توافق بهترین راهکارها و استفاده از توان و ابتکار همه را برای خلاق، کارآمدی نظام ارتقا بخشیده و رضایت مردم را بر ارمنان آوریم.

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی
مدیرمسئول و صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم
سردبیر: علی جعفرپور مقدم
۸، آ، ساختمان آوا - صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲ - نمابر: ۳۲۲۴۵۸۳
ات استانی - عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۵۰۰ تومان (۵۰ درصد تخفیف تک فروشی)

کردند:

آشفته نشوید

ایجاد نشود ایشان با
سلاطین مختلف مردم
کردند: بگنایرد مردم
مختلف: زندگی آرامی
بیکدیگر داشته باشند
بآرامی باشند
مردم بودند: نظرات مخالف
در باره وظایف سنگین،
دارد و باید با پذیرش و
اجازه دهید متنفذین،
خود را بیان کنند
توصیه بپای خود،
به رفتن به میان مردم
رتباطی می‌آورد با آنان
مردم در بیان توصیه‌ها،
نیروهای مؤمن و انقلابی
همه باشند که در
کشور را حفظ می‌کنند
ستم رهبر انقلاب به
از یاد نبردن دشمنی
که گفتند همان به یاد
دشمن هواره بود خود را
شما بکار گرفته‌است و
هم استفاده می‌کند

رئیس جمهور با اشاره به امتداد
نظام در قبال آرای مردم، خاطر نشان
کرد: مردم در این انتخابات با زبان
و دویاره به نظام، رهبری، دولت
منتخب خود، تجدید پیمان کردند
و اکنون بار مسئولیت بر دوش ماست.
آقای روحانی، «مردم‌سالاری دینی»
را از برکت جمهوری اسلامی خواند و
گفت: بدون شک این دستور بزرگ،
مردم را رهبری امام راهل و رهبر
معظم انقلاب اسلامی است که با نگاه
راهبردی و مشی پره‌آه و با سعه صدر،
بستر رشد فرزندان انقلاب با سلاطین
سیاسی مختلف را فراهم کردند.
روحانی با بیان اینکه صلی مردم را
بار دیگر شنیده ایم و باید به امید و
اعتماد این راه همه دوچه کنیم
گفت: در نظام رای دیکتاتوری، چون
حکومت خود را فارغ از خواست مردم
می‌داند، امکان انطباق حکومت
در تحولات اجتماعی از بین می
رود لذا با یک انقلاب یا شورش
حاکمان گویا ناچار از خود بیار
می‌شوند و تازه صلی مردم را

آکادمی خونی

صادقی: روحانی باید سعه صدر بیشتری در مواجهه با منتقدان داشته باشد

حمود صادقی عضو ارشد فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم تنفیذ رئیس‌جمهور، دبی‌زایی‌اش نسبت به توصیه‌های رهبر انقلاب به رئیس‌جمهور دوازدهم، گفت: فضای مراسم تحلیف رئیس‌جمهور نشان‌دهنده این موضوع بود که همه‌جانبه‌گرایی و گرایش سیاسی می‌تواند زیر یک سقف واحد و تحت مدیریت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در یک سو و بی‌باید به هر رسمیت شناخته‌شده شوند. در سوی دیگر، مسئله برای خود جدید ریاست‌جمهوری است و ملت آتی بسیار امیدبخش خواهد بود.

منتجب‌نیا: روحانی بابی توجهی به اصلاح طلبان به خودش ضربه می‌زند

سول منتجب‌نیا قائم مقام حزب اعتماد ملی با تأیید اینکه جریان اصلاحات روحانی را در سال‌های ۹۶ و ۹۷ رئیس‌جمهور کرد، گفت: اگر روحانی به سلاح طلبان بی‌توجه باشد، به خودش ضربه زده است؛ چرا که می‌خواهد کشور را چهار سال در فضایی بی‌بریت کند که رقبای غیرمنصفی وجود دارد.

درخواست «آشنا» از روحانی

سام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در صف‌های
مجلس شورای اسلامی و شخصی‌اش در فضای مجازی با انتشار مطلبی از
سید محمد جعفری، عضو هیئت‌مدیره و مدیر عامل شرکت توسعه و عمران
تهران، در باره ریشه‌ها گفت: «در این کشور فقر مطلق توجه کمتری
دارد».

حاجی بابایی: بزرگترین رقیب دولت بیکاری و معیشت مردم است

س فراکسیون نمایندگان ولای مجلس شورای اسلامی گفت: رقیب آقای روحانی، جناح مقابل او در خابان گذشته نیست بلکه رقیب دولت دوازدهم و پای او در انتخاب اشغال، تولید، یکپارگی، معیشت مردم و طبقاتی شدن اقتصاد است. حاج امام خمینی بر آن تاکید دارند کمک دولت به مستضعفین افرادی است که وضعیت مناسب اقتصادی ندارند اینها در برنامه ششم دیده شده است و دولت باید سمت از بین بردن فقر مطلق و طبقاتی شدن، ضایع حرکت کند و لازمه تحقق آن اقتدار ملی، شاهسپون، تعامل و در کنار هم بودن است.

نابینه‌ای که یک‌دل نباشد، موفق نمی‌شود

خنک‌گوی فراکسیون امید گفت: هیچ شکی نیست که آقای روحانی را حمایت می‌کنیم در کنار حمایتی که آقای روحانی از ۲۴ میلیون رای ملت می‌کند. بگرام پارسیایی نماینده مردم شیراز عنوان کرد: آقای روحانی می‌تواند از همه جناح‌ها کابینه را تعیین کند. فراموش نکند کابینه‌ای که در رسیدن به اهداف وعده‌ها یک دل نباشد، نمی‌تواند موفق باشد.

برگزاری همایش متمرکز زائران حج تمتع خراسان جنوبی * عکس: احسان تولا

A large group of approximately 30 people, including men and women, are posed for a group photograph in a bright, modern room. The group is arranged in several rows, with some individuals kneeling or sitting in the front. They are dressed in formal or semi-formal attire, including suits, blouses, and traditional Islamic clothing like hijabs and thobes. The room features large windows with wooden frames, and a small table with refreshments is visible in the lower-left corner.

برگزاری نشست ادبی و تجلیل از شاعران خراسان جنوبی در دهه کرامت * عکس: کاری

غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدای بیرجند * عکس: احسان تولا

به مناسبت فرخنده میلاد با سعادت هشتمین اختر تابناک ولایت
غذای برادران خزیمه (شمال شهر)
از تاریخ ۹۶/۵/۱۳
به مدت ۸ روز انواع غذای خود را با تخفیف ارائه می دهد.
بلوار شعبانیه - وصال - غذای برادران خزیمه
۳۲۳۱۱۷۱۷ - ۹۱۵۳۶۲۱۴۷۷

آگهی استخدام



همکاران سیستم
HEMKARAN
SYSTEM GROUP

شرکت همکاران سیستم بزرگترین شرکت نرم افزاری ایران به منظور تکمیل کادر تخصصی خود در حوزه پشتیبانی سیستم های نرم افزاری، در بیرجند از واجدین شرایط و علاقه مندان سخت کوش دعوت به همکاری می نماید:

شرایط مورد نیاز:

- داشتن مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد از دانشگاه های معتبر
- رشته تحصیلی: مدیریت، حسابداری، اقتصاد، منابع
- آشنایی با Windows و نرم افزارهای Microsoft Office
- داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت (ویژه برادران)

متقاضیان محترم می توانند جهت تکمیل فرم استخدام به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

بیرجند - خیابان معلم - خیابان فردوسی - مجتمع پارس - طبقه اول

ساعت مراجعه ۱۳ تا ۱۷ هر روز

مدیریت زمان هزینہ با ما

وقتتو برائون خیلی مهمه؟؟ ☐ خیر ☒ بله

دوست دارین واسه ماشینتون به مشتری خوب پیدا کنین اما حوصله رفتن به نمایندگاه رو ندارین؟؟ ☐ خیر ☒ بله

دلتنو میخواد به ثبوت دست دوم خیلی خوب پیدا کنین ، اما ازسر زدن به موبایل فروشی ها خسته شدین؟؟ ☐ خیر ☒ بله

دنیا! خونه اجاره ای می گردین اما از رفتن به پنگاه ها کلافه شدین؟؟ ☐ خیر ☒ بله

دوست دارین اپارتمانن رو با به قیمت مناسب به فروش برده و فرصت رفتن به پنگاه هارو ندارین؟؟ ☐ خیر ☒ بله

جوای کار هستن یا نیاز به نیروی کار دارین؟؟ ☐ خیر ☒ بله

اسلامیخواین هر چیزی که به ذهنتون خطور میکنه رو با کمترین هزینه و اتلاف وقت بخرین یا بفروشین؟؟ ☐ خیر ☒ بله

راه حل تمامی خواسته های شما پیش ماست....

گوشتینو رو برادرین و به پیامک رایگان به سامانه پیامک ما ارسال کنید.

۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

ویژه نیازمندی های آوای خراسان جنوبی

روزهای یکشنبه - سه شنبه - پنجشنبه

همان خانه های شماست

۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴



آگهی استخدام

به یک نفر همکار (خانم) جهت واحد بازرگانی و بازاریابی با روابط عمومی بالا برای کار در شیفت صبح (۷:۳۰ الی ۱۴:۳۰) یک موسسه تبلیغاتی معتبر با **حقوق ثابت ، بیمه ، شرایط محیط کاری عالی** (محل کار در دفتر مرکزی موسسه) نیازمندیم . متقاضیان می توانند روزمه خود را (شامل اطلاعات فردی + سابقه کار (در صورت اشتغال قبلی) + شرح مختصری از توانمندی های شخصی) به شماره تلگرام ۹۱۵۶۶۳۵۱۶۹ ارسال نمایند. بدیهی است مهلت ارائه درخواست از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته می باشد .



دوربین مدار بسته

برند RDS

مشاوره ، طراحی و اجرای سیستم های حفاظتی و نظارتی

طراح و تولید کننده سیستم های نظارت تصویری و حفاظتی

۳۰ ماه گارانتی و ۱۰ سال خدمات / مشاوره و بازدید رایگان

پایین ترین قیمت / بالاترین کیفیت / بهترین خدمات

دفتر مرکزی: بیرجند- بلوار غفری، خیابان یاس، روبروی سازمان همیاری شهرداری ها

شماره تماس: ۰۳۳۴۱۲۲۶-۷ واحد مشاوره: ۰۹۱۹۷۱۴۸۷۴ انرژي صنعت ايرانيان

برندهای بزرگ دنیا که شرکت RDS محصولات مدار بسته به نام آنها تولید میکند


 taiwan

 korea


 USA

 USA


 China

 Turkey


 USA

 Australia


 USA

 UK


 USA

 Germany

تور بزرگ روسیه

۳ شب مسکو + ۷ شب سنت پترزبورگ

بازدید از ۲۰ مکان گردشگری

۳۲۲۳۳۰۹۰

پرواز رفت به مسکو ، برگشت از سنت پترزبورگ / با ایرباس لوکس و بین پیکر همراه با پذیرایی رایگان

ویزا + ۷ شب اقامت در هتل با صبحانه

۵ روز گشت متنوع رایگان با ناهار و راهنمای فارسی زبان

پرواز داخلی مسکو به سنت پترزبورگ با هواپیمایی روسیه

سیم کارت رایگان و بیمه مسافرتی

آسیا پرواز

WWW.ASIAPARVAZ.COM

تأیید شده رسمی اخذ ویزای روسیه در پیرچند
کارگزار مستقیم تورهای روسیه

نرخ ویژه

هر نفر : ۳/۸۵۰/۰۰۰ تومان

آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی

تلفن: ۹۱-۳۲۲۳۳۰۹۰

همایش بزرگ آشنایی با رشته ها و دانشگاه های کشور
ویژه داوطلبان کنکور ۹۶ (رایگان)

با حضور اساتید برجسته تعلیم و تربیت و مشاوره تحصیلی دانشگاه
جناب آقای دکتر حسینیانی - جناب آقای دکتر محسن آیتی
سرکار خانم دکتر راستگو مقدم- جناب آقای ابوالفضل زمینی
جناب آقای سید محمدرضا اصغری

دختران: یکشنبه ۱۵/۵/۹۶ ساعت ۵ بعدازظهر
پسران: دوشنبه ۱۶/۵/۹۶ ساعت ۵ بعدازظهر

آدرس: میدان ابوذر- خیابان شهید اسد زاده - نیش اسدزاده ۳ تلفن: ۳۲۳۳۲۹۴۳

آموزشگاه علمی آزاد امام علی (ع) وابسته به موسسه خیریه دانش آموزی امام علی (ع)

آگهی مزایده نوبت اول اجاره واحدهای مسکونی موقوفه بنگاه خیریه آبلوله بیر جند						
موقوفه بنگاه خیریه آبلوله بیر جند در نظر دارد تعداد ۷ باب آپارتمان مسکونی با وضعیت ساختمانی موجود از طریق مزایده کتبی به مدت یک سال با مشخصات ذیل به متقاضیان واجد شرایط به اجاره واگذار نماید.						
مشخصات واحدها						
ردیف	نوع ملک	مساحت هر واحد	اجاره بهای پایه ماهیانه به ریال	مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده	آدرس ملک	
۱	یک باب آپارتمان	۱۵۰ متر مربع	۷.۴۰۰.۰۰۰	۸.۸۸۰.۰۰۰	نیش پیروزی ۱، مجتمع جنوبی، طبقه ۴، شرقی	
۲	یک باب آپارتمان	۱۵۰ متر مربع	۶.۸۰۰.۰۰۰	۸.۱۶۰.۰۰۰	نیش پیروزی ۱، مجتمع جنوبی، طبقه ۵، غربی	
۳	یک باب آپارتمان	۱۳۰ متر مربع	۶.۲۰۰.۰۰۰	۷.۴۴۰.۰۰۰	نیش پیروزی ۱، مجتمع شمالی، طبقه ۱، شرقی	
۴	یک باب آپارتمان	۱۳۰ متر مربع	۶.۷۰۰.۰۰۰	۸.۰۴۰.۰۰۰	نیش پیروزی ۱، مجتمع شمالی، طبقه ۶، شرقی	
۵	یک باب منزل مسکونی	۱۰۰ متر مربع	۳.۲۰۰.۰۰۰	۳.۸۴۰.۰۰۰	کارگران ۱۴، پلاک ۲۸	
۶	یک باب منزل مسکونی	۱۰۰ متر مربع	۳.۲۰۰.۰۰۰	۳.۸۴۰.۰۰۰	کارگران ۱۴، پلاک ۲۸.۱	
۷	یک باب آپارتمان	۵۰ متر مربع	۲.۲۵۰.۰۰۰	۲.۷۰۰.۰۰۰	سجادشهر، هاجر غربی، مجتمع ولایت (نوبت دوم مزایده)	